
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

19 червня 2024 року   м. Чортків         №173 

 

Про внесення змін в додаток 1 рішення виконавчого комітету від 

20.03.2024 №87 «Про визначення переможця конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального користування №14 «вул. 

Січинського - район Синяково»  

 

Розглянувши звернення директора комунального підприємства 

«Чортківський міський транспорт» міської ради Андрія Савіцького від 

14.05.2024 №92 щодо внесення змін до розкладу руху на автобусному маршруті 

загального користування, керуючись підпунктом 2 пункту "б" частини першої 

статті 30, статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в додаток 1 рішення виконавчого комітету міської 

ради від 20.03.2024 №87 «Про визначення переможця конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального користування №14 «вул. 

Січинського - район Синяково», виклавши його в новій редакції, що додається. 

2. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради, комунальному підприємству «Чортківський міський транспорт» 

міської ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

від 19 червня 2024 №173 

 

РОЗКЛАД   РУХУ  АВТОБУСА   

на  маршруті  №14 «вул. Січинського - район Синяково» 

 
ПОНЕДІЛОК – П'ЯТНИЦЯ 

Зупинка Рейс 

1 

Рейс 

2 

Рейс 

3 

Рейс 

4 

Рейс 

5 

Рейс 

6 

Рейс 

7 

Рейс   

8 

 

Січинського 06:30 07:30 08:30 10:20 12:50 13:50 16:00 17:12 

Центр (ринок) 06:45 07:45 08:50 10:35 13:05 14:05 16:15 17:28 

Автостанція 06:50 07:50 08:55 10:40 13:10 14:10 16:20 17:33 

Синяково 07:00 08:00 09:05 10:50 13:20 14:20 16:30 17:43 

Автостанція 07:10 08:10 09:15 11:00 13:30 14:30 16:40 17:50 

Центр 07:17 08:17 09:23 11:10 13:35 14:40 16:46 18:03 

Січинського 07:25 08:25 09:33 11:18 13:49 14:50 17:00 18:14 
 

СУБОТА 

Зупинка Рейс 

1 

Рейс 

2 

Рейс 

3 

Рейс 

4 

Рейс 

5 

Рейс 

6 

Січинського 06:30 07:30 08:30 10:20 12:50 13:50 

Центр (ринок) 06:45 07:45 08:50 10:35 13:05 14:05 

Автостанція 06:50 07:50 08:55 10:40 13:10 14:10 

Синяково 07:00 08:00 09:05 10:50 13:20 14:20 

Автостанція 07:10 08:10 09:15 11:00 13:35 14:30 

Центр 07:17 08:17 09:23 11:10 13:40 14:40 

Січинського 07:25 08:25 09:33 11:18 13:49 14:50 

 

НЕДІЛЯ 

Зупинка Рейс 

1 

Рейс 

2 

Рейс 

3 

Рейс 

4 

Січинського 08:30 10:20 11:20 12:25 

Центр (ринок) 08:50 10:35 11:35 12:40 

Автостанція 08:55 10:40 11:40 12:45 

Синяково 09:05 10:50 11:50 12:55 

Автостанція 09:15 11:00 12:05 13:10 

Центр 09:23 11:10 12:10 13:15 

Січинського 09:33 11:18 12:20 13:25 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради                             Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО 


